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Prosjekt for å utrede om det er faglig grunnlag og synergier innenfor forskning, utdanning og 

innovasjon for en felles organisering av fakultetene OD og Med. 

Det henvises til e-post fra universitetsdirektøren 27. april til alle ansatte på OD, med informasjon om det skal 

settes i gang et prosjekt et prosjekt for å utrede om det er faglig grunnlag og synergier innenfor forskning, 

utdanning og innovasjon for en felles organisering av fakultetene OD og Med (se vedlegg), I etterkant av e-

posten har dekan og fakultetsdirektør ved de berørte fakultetene vært i møte med universitetsledelsen om 

prosessen. Det tilkom ikke vesentlig ny informasjon i dette møtet. Det ble avholdt allmøte på OD 4. mai. 

Assisterende universitetsdirektør, Johannes Falk Paulsen orienterte og svarte på spørsmål. 

Universitetsdirektøren orienterte muntlig om prosjektet på Universitetsstyrets møte 5. mai. Den 10. mai 

sendte dekanen e-post med følgende innhold til rektoratet: 

 

«På vegne av dekanat og fakultetsdirektør på OD håper jeg dere vil ta en gjennomgang av prosess og planer 

for dette prosjektet. 

Som dere vet kom det etter allmøtet vårt på torsdag 4.5 en spontan reaksjon blant de vitenskapelig ansatte / 

klinikkledere som førte til at de sendte en mail til Universitetsstyret med bekymringer og en oppfordring til å 

stoppe denne prosessen nå. Med et så lite tidsvindu frem til styremøtet fredag 5.5, ble dessverre ikke ansatte 

fra IOB inkludert, men utfra tilbakemeldinger jeg har fått deler mange der de samme bekymringene for 

denne prosessen. 

Dekanat og administrativ ledelse ved OD har de samme bekymringene. 

Vår bekymring er først og frem innen to områder: våre studenter- og ansattes arbeidsmiljø og kvalitet og 

framdrift på prosesser igangsatt ved OD de siste to år. 

Til: Fakultetsstyret 

Fra: Fakultetsdirektøren 

Sakstype: Beslutningssak 

Møtesaksnr: V-SAK 11/2023 

Møtenr: 3-2023 (ekstraordinært møte) 

Møtedato: 15.04.2023 

Notatdato: 12.05.2023 
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Prosjektet er ikke initiert i samarbeid med oss, men oppleves «som kastet på oss». Det eneste vi har hatt 

innflytelse på, er hvordan informasjonen til de ansatte skulle sendes ut.  Vi valgte at universitetsdirektøren 

sendte ut dette til ODs ansatte, og vi fulgte opp med en mail fra OD ledelsen.  

Vi har heller ikke fra universitets ledelse mottatt noen god forklaring på hvorfor denne prosessen skal 

igangsettes nå. Det ville vært mer naturlig å se dette i lys av UiO strategi, og i en sammenheng der man 

vurderer ulike alternativer for en mer helhetlig og hensiktsmessig fakultetsorganisering.   

Dere er kjent med at OD har noen utfordringer, og vi jobber med prosesser for systematisk å møte disse, 

blant annet: nedbemanning ved naturlig avgang, effektivisering av klinikkdrift, forbedre læreplaner 

og læringsmiljø, og satsing på odontologisk forskning. Takket være fantastisk engasjement og innsats fra alle 

ansatte er vi absolutt på rett vei. Men, det er krevende for arbeidsmiljø og kvalitet at så mange prosesser 

pågår samtidig. I tillegg starter nå Forskingsrådets fagevaluering av medisin og helsefag. Denne 

evalueringen vil kreve mye innsats og er særdeles viktig som grunnlag i vårt arbeid med å utvikle fakultetets 

forskning.  

Uansett hva man mener om å sette i gang et prosjekt for å utrede faglig grunnlag for omorganisering av OD/ 

MED, kunne ikke valg av tidspunkt vært verre for oss. 

Vi er dypt bekymret, og vi vil anmode om å ta dette prosjektet opp til diskusjon i rektoratet i håp om at dette 

ikke iverksettes nå.» 

På bakgrunn av informasjonen i e-posten til de ansatte og på allmøtet, diskuterte Instituttstyret på IKO 

prosjektet i sitt møte 5.5.23. Instituttstyret oppfordrer Fakultetsstyret til å respondere på den igangsatte 

prosessen og be UiO sentralt lytte til signalene for OD og foreløpig skrinlegge formaliserte prosesser mot en 

integrasjon av de to fakultetene. Se separat utsendt referat fra IKO styremøtet. 

Forslag til vedtak: 

«Fakultetsstyret ber Universitetsstyret og universitetsledelsen skrinlegge formaliserte prosesser mot en 

integrasjon av de to fakultetene. Dersom det skal gjøres endringer i fakultetsstrukturen, vil det vært mer 

naturlig å se dette i lys av UiO strategi, og i en sammenheng der man vurderer ulike alternativer for en mer 

helhetlig og hensiktsmessig fakultetsorganisering.» 

 

Karen Marie Ulshagen   

fakultetsdirektør    

     

 

    

 

Vedlegg 

E-post fra Arne Benjaminsen, datert 27.04.23 
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